SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS E PRESTADORES DE SERVIÇOS NA ÁREA DA

SAÚDE N.º 001/2022 – FMS

Processo: 1891/2022         Inexigibilidade de Licitação n.º: 002/2022

ERRATA N.º 03/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Urutaí, torna pública a errata da LISTA DE CLASSIFICAÇÃO E INABILITAÇÃO N.º 001/2022

Dos profissionais e Prestadores de Serviços na Área da Saúde, conforme especificado abaixo:

Onde se lê:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INABILITADOS:

Passa a Lê-se:

OCUPAÇÃO CARGA HORÁRIA NOME EMPRESARIAL/CANDIDATO(A)
NATUREZA JURÍDICA

DO(A) CANDIDATO(A)

ENFERMAGEM PLANTÃO 12 HORAS CLARA MIRANDA DA SILVA MENDES FÍSICA

  LORRANE PRISCILA FERREIRA FÍSICA

AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
40 HORAS MARIA LAURA DE OLIVEIRA BORGES FÍSICA

  MARILIA DE OLIVEIRA PORTO FÍSICA

  KAMILLA FRANÇA GONDIM FÍSICA

NUTRICIONISTA 30 HORAS RAFAELA SANTOS DE ANDRADE FÍSICA

ODONTOLOGIA 30 HORAS FLAVIO MARTINS DE ANDRADE FÍSICA

MEDICO PSIQUIATRA PLANTÃO 12 HORAS KARINE DE SOUZA FERREIRA JURÍDICA

       SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUTAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Urutaí  GO, aos 20 dias do mês de junho de 2022.

Daiane de Fátima Honório Bezerra Alves

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

OCUPAÇÃO CARGA HORÁRIA NOME EMPRESARIAL/CANDIDATO(A)
NATUREZA JURÍDICA

DO(A) CANDIDATO(A)

ENFERMAGEM PLANTÃO 12 HORAS CLARA MIRANDA DA SILVA MENDES FÍSICA

  LORRANE PRISCILA FERREIRA FÍSICA

AGENTE DE COMBATE A

ENDEMIAS
40 HORAS MARIA LAURA DE OLIVEIRA BORGES FÍSICA

  MARILIA DE OLIVEIRA PORTO FÍSICA

  KAMILLA FRANÇA GONDIM FÍSICA

NUTRICIONISTA 30 HORAS RAFAELA SANTOS DE ANDRADE FÍSICA

ODONTOLOGIA 30 HORAS FLAVIO MARTINS DE ANDRADE FÍSICA

MEDICO PSIQUIATRA PLANTÃO 12 HORAS KARINE DE SOUZA FERREIRA JURÍDICA

FISIOTERAPEUTA 30 HORAS LETICIA CRISTINA SOARES DA SILVA JURÍDICA

		2022-06-20T09:53:35-0300
	DAIANE DE FATIMA HONORIO BEZERRA ALVES:97906506120